
UCHWAŁA NR XXXV/231/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osoby  prawnej   
nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie  wsi  Sienna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: z 2016 r., poz. 2147  ze zmianami) oraz § 2 ust. 5 pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego nr  XXX/251/13 z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Gminy Stronie Śląskie, oraz ich wydzierżawiania 
i najmu na okres dłuższy niż trzy lata( tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Doln.  z 2015 r., poz. 3282 ze zmianami) - 
Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na  nabycie przez Gminę Stronie Śląskie odpłatnie na własność wolnej od obciążeń 
i zadłużeń nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 56/12 (AM-1)   o  pow. 40 m2, 
położonej w obrębie wsi  Sienna, stanowiącej własność osoby prawnej.

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/114/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 stycznia 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osoby  fizycznej  
nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie wsi Sienna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 9C625BFB-C776-437D-9EAE-AA7BA4A7E382. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie przez Gminę Stronie Śląskie od osoby prawnej nieruchomości niezabudowanej, położonej
w obrębie wsi Sienna dotyczy uregulowania stanu prawnego nieruchomości w związku z modernizacją
drogi gminnej we wsi Sienna. Były właściciel będący osobą fizyczną w zamian za objęcie akcji przeniósł
prawo własności przedmiotowej nieruchomości na rzecz spółki prawa handlowego. W związku
z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez
Gminę Stronie Śląskie od osoby prawnej nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie wsi Sienna.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 9C625BFB-C776-437D-9EAE-AA7BA4A7E382. Podpisany Strona 1




